令和 8年 2月 5日（木）

新一年生の保護者の皆様

                                                        南城市立大里南小学校

                                                             校長 與儀 毅

                                           (公印省略）

入学式のご案内

  立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  この度のお子様のご入学、誠におめでとうございます。

  さて、本校では、下記の通り入学式を挙行いたします。

  つきましては、お子さまとともにご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 期 日     令和 8年 4月 9日 木曜日

 ２ 場 所     本校体育館

 ３ 日 程

 時 間 場 所 内 容

１ ８：３０～８：５０ 各教室前 受 付

２ ８：５０～９：１０ 各教室 学級指導

３ ９：２０～９：３０ 体育館 入 場

４ ９：３０～１０：００ 体育館 入学式

５ １０：００～10:１５ 各教室 帰りの会

６ 10:20～  下 校

 ５ お願い

（１）駐車場は、運動場を開放しますが、天候不良等で状態が悪い場合は、利用できません。

その際は、学校ホームページや学校メールでご連絡します。

妊婦の方やお身体の不自由な方は、校舎北側の駐車場に「思いやりスペース」（約１０

台）を確保いたしますので、ご利用ください。

（２）屋内用の上履きと外靴入れ用の袋をご持参下さい。

（３）受付は、指定された時間内にお願いいたします。

（４）９時２０分までに体育館保護者席へ着席をお願いいたします。

（５）参観スペースの都合により、教室への入室は保護者１名まで、体育館への入場は

各世帯２名までとさせて頂きます。

                                                   ★次ページへ続きます

学校メール未登録

の方は、登録をお願

いします。↓

 ６ 持ち物

新入生：ランドセル等の背負いバッグ、うわばき、うわばき入れ

保護者：提出書類【下記「７ 提出書類」参照】

 ７ 提出書類

 （１）学校校納金等預金口座振替依頼書

【オンラインによる手続きではなく、銀行窓口で手続きをされた家庭】

 ＊上記依頼書が必要な方は、大里南小学校事務室へお越しください。３月３１日までの

手続きが必要です。

    ＊沖縄銀行または琉球銀行の口座をお持ちの方は、下記２次元コードからオンラインに

よる手続きが可能です。

 （２）家庭調査票

（３）保健調査票

（４）結核検診問診票

（５）健康診断（問診・結果表）【耳鼻咽喉科】

（６）心臓検診調査票

（７）災害救済給付制度（日本スポーツ振興センター）加入同意書

 ★（２）～（７）については、

大里南小学校ホームページの                       からダウンロードできます。

 ★ダウンロードや印刷の対応ができないご家庭は本校で準備いたしますので、一度お電話ください。

お問い合わせ

南城市立大里南小学校

  教頭 金城

  TEL 945-2455

入学のしおり

（保護者向け資料）

詳しく見る→